
 

 

UCHWAŁA NR 265/XXXVI/17 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu 

Szpitalowi Zachodniemu im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz. U. Nr 2016, poz. 1638 z późn. zm.) oraz § 28 Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II nadanego uchwałą Nr 300/XXXV/13 Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 31 października 2013 roku (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 6781, z późn. zm.), Rada Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 300/XXXV/13 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 31 października 

2013 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu 

im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim „Struktura Organizacyjna Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II wg systemu resortowych kodów 

identyfikacyjnych”, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego: 

Jerzy Terlikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 6560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6560



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6560


		2017-08-07T13:16:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




